

## Foroffentlighed - Ansøgning om §16a miljøgodkendelse, Gøttrupengevej 50, 9690 Fjerritslev

Flemming Pedersen har ansøgt om miljøgodkendelse til udvidelse af husdyrproduktionen på Gøttrupengevej 50.

I forbindelse med nærværende ændring af dyreholdet ansøges der om miljøgodkendelse af husdyrbruget på Gøttrupengevej 50. Produktionsarealet i ungdyrstalden udvides, så den østlige ende også inddrages til stald. Der er i dag et ældre siloanlæg til opbevaring af korn mm. Der skal opføres en udendørs silo til at opbevare korn og der skal sættes 3 mindre siloer indenfor i foderladen. Dette anlæg skal erstatte det gamle kornopbevaringsrum. Kornvalsen flyttes over i foderladen også.

I kostalden skal der ændres et areal fra dybstrøelse til sengebåse.

Der skal opføres en ensilagesilo mere og der skal opføres en ny gyllebeholder, som er overdækket.

Ansøgningen er indsendt for at få godkendelse til at kunne producere efter de nye fleksible regler, hvor produktionsarealerne godkendes. Produktionsarealet udvides også en smule og ændres lidt.

Det samlede ansøgte produktionsareal er på **4.802 m<sup>2</sup>**. Produktionsarealet bliver således udvidet med 236 m<sup>2</sup>. Se oversigtsskitse på næste side.

En miljøgodkendelse under den nye husdyrlov, der giver mulighed for en mere fleksibel produktion på adressen.

Projektet skal vurderes i forhold til virkninger på miljøet og offentligheden skal inddrages tidligt i beslutningsprocessen.

Alle interesserede opfordres derfor til at indsende forslag, ideer og bemærkninger til projektet eller til emner, der ønskes belyst i forbindelse med behandling af ansøgningen.

De bidrag, som Jammerbugt Kommune modtager, vil indgå ved behandling af projektet.

Der kan anmodes om at få tilsendt en kopi af kommunens udkast til miljøgodkendelse, når dette foreligger.

Bemærkninger til projektet og anmodning om modtagelse af en kopi af udkast til miljøgodkendelse sendes inden d. **15. august 2020** til Jammerbugt Kommune på [landbrug@jammerbugt.dk](mailto:landbrug@jammerbugt.dk) eller Toftevej 43, 9440 Aabybro.

